БАШҠОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАҺЫБАҡАЛЫРАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢМәғАРИФБүЛЕГЕМУНИЦИПАЛЬ ҠАҙНАУЧРЕЖДЕНИЕһЫ
(БР Баҡалы районы
МР мәғариф бүлеге  МҠУ)
	[image: ]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МКУ отдел образования
МР Бакалинский район РБ)

БОЙОРОҠ

ПРИКАЗ

	17 декабрь  2020 й.
	№ 220
	[bookmark: _GoBack]17 декабря 2020 г.

Об утверждении Плана мероприятий (“дорожной карты”)
“Организация и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МР Бакалинский район Республики Башкортостан в 2021 году”

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 07 ноября 2018 года № 190/1512, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 07 ноября2018 года № 189/1513, Планом мероприятий («дорожной картой») «Организация и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Республике Башкортостан в 2021 году», утвержденным приказом Министерства образования и науки РБ от 20.11.2020 № 1140, в целях организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в муниципальном районе Бакалинский район Республики Башкортостан в 2021 году
приказываю:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») «Организация и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МР Бакалинский район Республики Башкортостан в 2021 году».
2. Руководителям общеобразовательных организаций спланировать деятельность по подготовке к ГИА на местах в соответствии с планом-графиком МКУ Отдел образования МР Бакалинский район РБ.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на гл.специалиста Николаеву С.Б. и зав.РМО Валееву В.П.

Начальник                                           Л.Р.Галиева
image1.png